	NOMBRE
	DIRECCIÓN
	CIUDAD
	TFNO
	TFNO MÓVIL
	FAX
	E-MAIL

	Fernando Moreno Pedraz
Astrazenenca
	Puerto de Somport, 21-23
	28050 Madrid
	913019100

913019649 D
913019612 (Eva)
	660 10 08 58
660100836(Eva)
	913019265
	Fernando.moreno1@astrazeneca.com
eva.garcia@astrazeneca.com


	Irene Andrés Justi

Merck Sharp-Dohme España
	C/Josefa Valcárcel , 38
	28027 Madrid
	913210358 Virginia
913210848
	609 03 89 21 
	913210859
	Irene_andres_justi@merck.com;
Virginia_corrales_cerdan@merck.com


	Moisés Ramírez Justo
GlaxoSmithkline España
	C/Dr. Severo Ochoa, 2 (PTM)
	28760 Tres Cantos 
	91 8070432Carmen
918070431 D
	
	918070621
	Moises.x.ramirez@gsk.com; carmen.f.novoa@gsk.com

	Katia Piñol Torres

Boehringer Ingelheim España S.A.
	C/Prat de la Riba, 50
	08173 Sant Cugat del Vallés
	934045203 D
934045100 Centalita
	637 30 67 15
	934045500
	katia.pinol@boehringer-ingelheim.com


	Laura Badenes Torrens

Sanofi-Aventis S.A.
	Roselló i Porcel, 21
	08016 Barcelona
	934859406
	600 93 27 33
	934895406
	laura.badenes@sanofi.com


	Maria Alonso Burgaz

Lilly S.A.
	Avda. de la Industria, 30
	28108 Alcobendas
	916635273
	609 61 40 70
	
	alonso_maria@lilly.com


	Mireia Castro Román
Novartis Pharma
	C/Gran Vía Corts  Catalanes, 764
	08013 Barcelona
	93 3064311

93 3064260(Mª Jose) Secretaria
933064200
	660652980
	
	mireia.castro@novartis.com
mjose.moreno@novartis.com


	Silvia Martinez Prieto

Bristol Myers Squibb
	C/ Quintanadueñas, 6
	28050 Madrid
	914565247(D)

914565294 (Laura)
	690 60 17 22
	
	silvia.martinez@bms.com
laura.feliz@bms.com

	Jorge Muñoz Fuentes
Gilead Sciences S.L.
	PE Cristalia, Edif. 7/8 planta 6º

C/ Vía de los Poblados 3
	28033 Madrid
	914199704(D)

914199715 (Cristina)
	600 57 15 23

685348339 (Cris)
	
	Jorge.munoz@gilead.com
Cristina.moreno1@gilead.com

	Alfonso Gallego Montoya
Pfizer S.L.U.
	Avda. de Europa 20 B  

Parque Empresarial 

La Moraleja
	28108 Alcobendas
	91 4909900

91 4909975Silvia
914909540(D)
	699451576
600911648(Silvia)
	914909709
	Alfonso.gallego@pfizer.com
silvia.delmoral@pfizer.com

	Bárbara Muñoz Figueras

Amgen S.A.
	World Trade Center BCN

Moll de Barcelona s/n

Edifici Sud, planta 7
	08039 Barcelona
	936002796 (D)

936001900 (Centralita)
	609 73 39 20
	
	bmunozfi@amgen.com


	Victoria Fernández López

Janssen-Cilag
	Paseo de las Doce Estrellas, 5-7
	28042 Madrid
	91 7228100 /22D

917228072(Viky)
	649 92 81 75
	917228073
	Vfernanl@its.jnj.com
vdiaz1@its.jnj.com


	Daniel Girona Campillo

Esteve Pharmaceuticals S.A.

	Torre Esteve
Passeig de la Zona Franca 109, 4ª pl
	08038 Barcelona
	934466007


	609 36 80 21
	934503202
	dgirona@esteve.com


	Elisabet Rojano-Vendrell
Grupo Menarini
	C/Alfons XII, 587
	08918 Badalona
	934628246
934633306 (Mercedes Alemany)
	610 64 43 93
	
	erojano@menarini.es
malemany@menarini.es

	Javier de Urquía Martí

Roche Farma S.L.U.
	C/Ribera del Loira, 50
	28042 Madrid
	913248265 (D)

	616 976 727
	913248275
	Javier.de_urquia@roche.com


	Ariadna Padilla
Takeda
	Paseo De la Castellana nº 95, Planta 22 Torre Europa
	28046 Madrid
	917-904-222
	672 656108
	
	ariadna.padilla@takeda.com


	Ana Bayó Busta
Bayer Hispania S.L.U
	Avda Baix Llobregat nº 3-5
	08970 Sant Joan Despi
	932284405
	629 15 49 43
	
	ana.bayo@bayer.com


	Ana Martín Quero

Organon Salud
	Paseo de la Castellana, 77 7ª Planta 


	Madrid 28046
	
	636 09 38 24
	
	amartin.quero@organon.com
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